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

3/00145/1220

RUANG USAHA

Buka bengkel motor R2 umum,igkp dg
mekanik,admin,kompt Admin,tools,rak
dll.Ckp siapkn tmpt+dana=150Jt,area Yk-
Jateng 081212126664/087719436664/
www.bengkelmotors.com
51/01402/1120

Dikontrakkan kios Taragan brt psr
Godean 350Rb/bl lingkungan ramai uk
3x5 Bpk Agung WA 081328777799

3/00335/1220

Dijl ruko 3lt,3unit LT/LB 76/180 lok strt-
gis timur per4an Wirobra jan Hub: 0815
7840 1568

3/00460/1220

Djl murah ruko 2It LT/LB 184/260
6,5x30 lok strtgis jlI simanjuntak dkt
mirota ugm H:081578401568

3/00460/1220

Djl 2 unit ruko 2It LT/LB 88/110 JI
Nusaindah concat dkt Ull,UPN, AMI-
KOM bgs u/ush H:081578401568

3/00460/1220

RUMAH DICARI

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438
3/00089/1020

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia
type 132/97,132/125,135/170 Bisa
KPR H:081902578999

4/00032/1220

Jual cpt rmh Perum Puri Gardenia Pa-
jangan Btl Lt122 Lb54 2Kt 1Km Carport
650Jt Nego 081326651897

3/00147/1220

Jual Rumah Sangat Strategis Tepi
Jalan Raya.2Lt,5Kt,2Kmdi,SHM.Hub:
081392380412 TP.

3/00353/1220

DiJual/Kontrakkan Rmh Mewah Stra-
tegis DIm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,
RTamu,RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat
UGM&Malioboro H 0811283014 Hrg
1,4M Nego Bs KPR Tinggal 1 Unit

5/00371/1220

Rmh siap huni SHM Lt390 Lb375,
4KT,2KM, Tingkat,R.Keluarga,Kantor&
Paviliun,KitchenSet,Grsi&Carport,tama
n dpn blkg,pinggir jl besar lok:Tempel
Sleman T/WA:087820595695

5/00431/1220

JI. Rmh Siap Huni SHM Ls259
,Ld14,3Kt,Aspal,Mbl Msk.3Jt/m2.Kota
Bntl,Dkt Kab,Psr.Hub:087739613525

3/00432/1220

Rmh Lux 2Lt JI Raya Minomartani
Lt297m Lb225m.5Kt,Rkerja,Rtmu, 2Rkel,
Dpr,Grs 2Mbl,SHM 2200W.H:
081804332835/085100157581

4/00447/1220

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,
bisa tanah pekarangan, SHM. Das
Papan 0822 9000 9100

3/00470/1220

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/ IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635JtSiap Bgn
T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Interior H
085100879292-WA085842212875

5/00474/1220

Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km DIm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Kirga,HIm luas
lok:Jakal Km10.Hub:087722061256

3/00212/1220

Rmh 4 Kmr Tdr,Ada 1 Lmri Alt Dpr,
Kursi Tamu Aimt Wetpas Dekat Pasar
Wates KP Hub.0817 9410 687

3/00382/1220

Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jin Siberut H:081904178261

3/00460/1220

TANAH DIJUAL

Tanah DIim RRD JI Godean Barat Psr
Tlogorejo.Lt115m,145m,98(2,6Jt/m)Dk
t Kota,Ringroad CP=08994230801

3/01257/1120

SHM L403m2 Pek/IMB/Pondasi 2Muka
Jin Nas Cck U/Ush Di JI Btl KM12Bank
BPD ke Brt 1Km Tmr Pabrik BH.H4Jt/M
Ng.Bs TT Mbl 085101400845

4/01263/1120

Jual Cepat SHM Pekarangan Lokasi
Berbah&Banguntapan Luas Bisa Me-
nyesuaikan Kebutuhan.H:082199697100

3/01382/1120

Dijual Tnh Pek Lt2000m2 Ld40m Lsng
Pemilik Serius Lok Gamping Balecatur.
Hub:082138318842

3/00008/1220

Di Jual SHM Pek Luas 95m2 Lok De-
pan SMK N 1 Bantul Hrg 1.8 Jt/m Ne-
go.Hub 081517180053/087739672440
3/00150/1220
Di Jual Tnh L550m2 Di Jin Opaklll
Sembur, Tirtomartani Kalasan.Hub Pak
Rahmad 0877 3835 6503
3/00173/1220

Tanah dalam Ringroad tmr UMY L:
80,100m@1,6Jt/m,lingk kos ke Malioboro
10mnt, fasum,fasos,WA08994230801

3/00174/1220

Tanah(Ngrame) slt UMY 5unit@100m-
an,dkt fasos,ling kos,cck u invest hg
2Jt/mjalur pdk 08994230801

3/00175/1220

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU

I —
—t

MOBIL DIJUAL
* SUZUKI »

BU/Ayla 1.2(Typetertinggi)'17 MT Asli

Ab,AnSndiriKTP bs Pjm5X/Nyaris

Baru/Merah/PjkBaru/081578097070
3/00355/1220

* HONDA «

Promo Desember Honda Anugerah be-

li mobil dapat motor Brio Dp10Jt

Mobilio Dp14Jt Dodi 082137670101
3/00205/1220

AlNewJaz RS.CTV'18Matik Triptonic
AsliAB,AnSendiri KTP bs pjm5X/ Se-
pertiBaru/Merah OrCat/085727271951

3/00355/1220

+1SUZU »

Dijual Isuzu NMR-71 Truck 2019 Putih
Plat AA-TB Hub:PT AAF Yogya 0274-

87175 3/00460/1220

Dibutuhkan Sales Gula Rafinasi di Ma-
gelang,gaji 2-2,5Jt + Bonus kirim lama-
ran via WA 0821 3891 2007
3/00468/1220
Dibutuhkan sgr Sales Produk Lilin Kar-
yawan Tetap dan Freelance Gaji Mena-
rik Hubungi: 0888 0666 3531
3/00474/1220
Dibut segera 1.Audit Internal 2.Col-
lector 3.Marketing,laki-lai, max 32th,
min D3(1),SMA(2.3) niat bekerja,kirim
langsung ke BPR AMI JI. Monjali

No.36A 5/00478/1220

APOTEKC429

MEMBUTUHKAN SEGERA
1. Kasir
2. Asisten Apoteker
3. Administrasi
Wanita maks 25th, min SMU/K
JI. Kusumanegara No 86

YOGYAKARTA

BIOSKOP

587101

New Ertiga GL'18 MT,Ex Dokter/Asli
AB Tgn 1/Nyaris baru,Km9300/PthMet/
AC Doble Blower.085727271951

3/00355/1220

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya
081 227 55146 XL: 0878 3823 3957

3/00012/1220

MOTOR DIJUAL

* YAMAHA .
Di Jual Yamaha Scorpio Warna Hitam
Th 2014 AB-SImn Hrg 12,5Jt/Nego
Hub:0818465282

3/00454/1220

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah
Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039.
Permata Husada 441212, 441313. Damkar Kota Yogya :

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo ~ Kulon-
progo Lt:173m2 Hub:08122729545

3/00281/1220
Pek Ls275m2 Ld10m H:800rb/m2 Ne-

go Di Brosot KInProgo Jalur Bandara &
JJLS.Hub:082167520010 TP.

3/00299/1220
Pkr Lt372 Ld18 Dpn UTY Brt Terminal

Jombor Rp2,6Jt/m2 Bisa Beli Sepa-
ruh.Hub:082223606951

3/00346/1220
Pkr Tinggal 3Kav Blk RS Mitra Sehat JI

Wates Km9 @140m2 Ld9 Rp1,9Jt/m2
Hub:085100297039

3/00346/1220

Pkr 131m2 Ld7 Blk BPN/Brt PEMDA
LSleman Rp2,2Jt/m2 Hub:

08222606951 (Dekat Masjid)
3/00346/1220

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),
Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur
Hidayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu
6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811,
Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/
08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service: 444
444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau 420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-
karta (SAR DIY), Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-
pom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: pusko-
dal_denpom42@yahoo.co.id. O

RUMAH DIJUAL RUMAH DIKONTRAKKAN TANAH DIJUAL

BU/Tanah SHM  Sendiri=LT399M2,
LD=15,8M Lok=JL.Nasional 600M barat
Bandara BIY/YIA YK/085727271951:TP

3/00355/1220

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Ne-
go Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.
Hub:08156817645/375919

3/00364/1220

SHM LT:945m,LD:14m,Ringroad Barat
6Jt/m Dekat RS Queen Latifa.Hub:
0878 3911 1008/081 3933 146.

3/00425/1220

Tanah dijual SHM Ls547m2,Ld22m Lok

Giripeni Gunung Gempal Wates.Hub:

081328788367/087839829333 TP.
3/00429/1220

DiJual Tanah 250m2 Ld15,SHM JI
Wates Km9 Keutara JIn aspal.Hub:
081578926644

3/00448/1220

SHM sltan Impu merah Milir JI Wates
Kinprogo L 171m Ld 8m Jin Smtrfulcor
beton 135Jt Ng087877798015

3/00459/1220
SHM pgr jin L:1500 Ld:18 lok JI.

Godean km9 keselatan 500 hp 900rb
/m. 081390557739 bs TT mobil

3/00476/1220
Tnh Kapling 100m Lok sltn JI.Godean

Km5,dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,
Bnyraden,Gmpng Sim 0811293751

3/00477/1220

Tnh Luas 236M Murah Ng Stgs diSb
rang Polda/JIH Aman/Tenang lokas i
Widoro Baru Concat 0817267821

3/00479/1220
Tnh Lt110m2 Ld9m dim kota loks dkt

Balai Desa Banguntapan JI Gedong
Kuning H:5Jt/m2 NG 08122719807
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